

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสมอ หมู่ที่ 2 ตำบลสมอ อำเภอบางขัน จังหวัดศรีสะเกษ สายทางสมอถึงนาหว้า หมู่ที่ 2 ขนาดผิวจราจร
 กว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,350.000	15.08	50,518.00	1.3642	20.57	68,916.65
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,350.000	305.85	1,024,597.50	1.3642	417.24	1,397,755.90
3	2. งานเบ็ดเตล็ด							
	2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีขาว)	ตร.ม.	134.000	290.00	38,860.00	1.3642	395.61	53,012.81

สุขสาคร พงษ์ธนู

13 มิถุนายน 2567 11:53:25

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสมอ หมู่ที่2 ตำบลสมอ อำเภอบางขัน จังหวัดศรีสะเกษ สายทางสมอถึงนาหวา หมู่ที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลือง)	ตร.ม.	33.500	290.00	9,715.00	1.3642	395.61	13,253.20
5	3. งานเสาหลักนำทางยางพารา 3.1 เสาหลักนำทางยางพารา มาตรฐาน ทช.พิเศษ 1/2564 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ต้น	20.000	2,312.56	46,251.20	1.3642	3,154.79	63,095.88
								406,800.00
รวมราคากลาง								2,002,834.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวคอนกรีตเสริมเหล็กเป็นถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านสมอ หมู่ที่2 ตำบลสมอ อำเภอปราสาท จังหวัดศรีสะเกษ สายทางสมอถึงนาหวา หมู่ที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 670 เมตร หนา 0.05 เมตร ไม่มีไหล่ทาง มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,350 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลสมอ
------------------------------------	---

สุขสาคร พงษ์ธนู
(สุขสาคร พงษ์ธนู)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อำพล ศรีกุล
(อำพล ศรีกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระวัฒน์ ระบายศรี
(จิระวัฒน์ ระบายศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุขสาคร พงษ์ธนู

13 มิถุนายน 2567